SLIT

4807-1F FAVOURITE

Konnekuus YNNYHbIX CBETU/IbHNKOB Slit — 310 COBPEMEHHbIE CBETOAMNOOHbIE NMPOXEKTOPbI C
JIAKOHWYHbLIM AN3aNHOM M aKLEeHTHbIM CBETOM. B Cepunto BXo4AT HanoJibHble MO4eNN

BbicoTon 400 1 800 MM, a Tak»XX€ HAaCTEHHbIN CBETUJIbHUK, BbIMOJIHEHHbIE B €ANHOM

MUHUMaANCTUYHOM CTuAe. [OBOPOTHbLIN CBETOBOW MOAY/b NO3BOASET TOYHO HanNpaBAAaTb

CBET 1 NOoAYEPKMBaTL hacafbl, AOPOXKKM 1 31eMeHTbl NaHawadTa, aenas Slit
YHUBEPCAJIbHbIM PeLleHneM A apXUTEKTYPHOrO U HAPY>XXHOMO OCBELLEHUS.

bpeHp,

LLUnpnHa, MM

OnuHa, MM

Makc. BeicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK cBeTa, Konn4ecTso namn
OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM LLOKOJISA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, MOLLHOCTb JlaMMbI,
W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, KomnnekTauumsa
namMnamu

MaTepuan nnacdoHa

MaTepuan apmaTypbl

CTeneHb 3awuThl, IP

Mnowaab ocBeLLeHUs, KB.M.
LiBeToBas TeMnepaTtypa MuHUMasbHas, K
LiBeToBas TemnepaTypa MakcuMasbHas, K
CBETOBOMN NMOTOK MUHUMaJIbHBINA, LM
CBeTOBON NOTOK MakCMMasbHbIi, LM
MynbT

BuiknovaTens

Avmmep

NHOekc uBeTonepenayn

Bup pacceuBatens

dopma paccemsaTens

Konunyectso nnadoHoB

Yrosn nosopoTa naacoHa

®opma nnagoHa

LiseT nnagoHa

BricoTa nsiacoHa, MM

OvameTp nnadoHa BEPXHUIA, MM
OvameTp naaoHa HWKHWUIA, MM

B03MOXHOCTb MCMOJIb30BaHUSA YHUBEPCaJibHbIX
KpenneHui

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbI namn
MoaxoAnT A8 HaTSXHbLIX NOTOJIKOB
LiseT apmaTypbl

KpenneHue

LLena: 13 300 py6.

Favourite
120

125

800

1

LED

3

na

MeTa
mMeTann
65

2

3000
3000
525

525

HeT

HeTt
HeTt
<90
NMH3a
NJ0CKNIA
1

90
LuanHap
YepHbIi
125

65

65

HeT

Het
Het
YepHbIN
nnaHka



