

SLIT

4807-1F



Коллекция уличных светильников Slit — это современные светодиодные прожекторы с лаконичным дизайном и акцентным светом. В серию входят напольные модели высотой 400 и 800 мм, а также настенный светильник, выполненные в едином минималистичном стиле. Поворотный световой модуль позволяет точно направлять свет и подчёркивать фасады, дорожки и элементы ландшафта, делая Slit универсальным решением для архитектурного и наружного освещения.

Бренд	Favourite
Ширина, мм	120
Длина, мм	125
Макс. Высота, мм	800
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	3
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	65
Площадь освещения, кв.м.	2
Цветовая температура минимальная, К	3000
Цветовая температура максимальная, К	3000
Световой поток минимальный, LM	525
Световой поток максимальный, LM	525
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Индекс цветопередачи	<90
Вид рассеивателя	линза
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Угол поворота плафона	90
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	черный
Высота плафона, мм	125
Диаметр плафона верхний, мм	65
Диаметр плафона нижний, мм	65
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

Цена: 13 300 руб.